
 

 

 

 

Till medlemmar i svensk radonförening. 

Som ni sett är radonbidragen borttagna sedan 1 januari 2015.  

Styrelsens arbete är därför nu till största delen inriktat på att få tillbaka radonbidraget i den budget 

som läggs fram i april. Vi arbetar för att få ett möte med bostadsministern eller hans politiskt 

sakkunniga för att förklara att radonbidragen tillsammans med en omfattande informationskampanj 

behövs för att nå miljömålen. Vi kommer också att hålla ett seminarium i riksdagen för att sprida 

kunskap om situationen och riskerna med radon. Några av oss deltar i SSMs arbete med att se över 

ansvarsfördelningen för radon mellan de olika myndigheterna.  

 

Parallellt med detta har vi kartlagt vilka utbildningar som finns på marknaden idag. Syftet är att vi 

själva ska kunna erbjuda utbildningar till medlemmarna, t ex fördjupningar inom vissa områden och 

endagsutbildningar där man får en snabb översikt.  

Vi har tidigare lyssnat av med medlemmarna: Vilka utbildningar efterfrågas kring radon? 

Svarsfrekvensen var 5 personer.  

Nu finns också en arbetsgrupp vars uppgift är att arbeta fram förslag till arbetssätt/riktlinjer för 

besiktningar. Syftet med gruppen är att säkerhetsställa kvaliteten på de produkter och tjänster som 

föreningens medlemmar erbjuder sina kunder. Fokus där har varit på besiktningar och besiktningars 

utförande med hänsyn till bjälklag, väggar och kalibrering av instrument, sniff och gammamätningar. 

Även ventilation och krypgrunder har diskuterats. 

 

I dagarna har Ni som är medlemmar fått eller kommer inom kort att få faktura för medlemskap år 

2015. Vi i styrelsen har bestämt att inga höjningar av medlemsavgiften skall ske detta året och är av 

uppfattningen att avgiften i dagsläget är tillräcklig för att vi skall kunna utföra ett bra arbete. 

 

Vi tar gärna emot tankar, idéer och frågor. Hör gärna av er till vår medlemskontaktperson Mattias 

Park på mattias.park@svenskradonforening.se 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen för svensk radonförening 
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